
Řízení a ekonomika průmyslového podniku (EK)
Studijní plán pro studenty přijaté ke studiu v ZS1516

6. semestr
Povinné předměty

KZZkZKr.Cv.Název Př.Kód
U00C6101 Bakalářská práce 0 0 6

Student si volí z nabídky povinně volitelných předmětů tak, aby celkem za studium získal 24 kreditů. Student si 
volí předměty tak, aby za semestr získal alespoň 30 kreditů (v případě nesplnění tohoto kritéria, nebude moc 
přiznat prospěchové stipendium za vynikající studijní výsledky za rozhodné období - semestr). Předmět 
U77C0005 lze studovat i na jiné fakultě ČVUT po předchozím souhlasu garanta oboru (bude  řešeno uznáním 
vystudovaného předmětu). Předměty U88E0101, U88E0201 až U88E0204 jsou předměty vyučované 
zahraničním profesorem na ČVUT či v zahraničí. Pro zápis předmětů U88E0201 až U88E0204 je nutný 
předchozí souhlas. Do této skupiny mohou být zařazeny i kredity získané nad rámec skupiny Technické 
předměty. Nabídka předmětů bude průběžně aktualizována, předměty nemusí být vypisovány každý semestr.

Povinně volitelné předměty

KZZkZKr.Cv.Název Př.Kód
U04E0201 Networking in English 0 2 3
U04E0202 Business Correspondence 0 2 3
U04E0203 Presentation Skills 0 2 3
U04E0204 Critical Thinking 0 2 3
U16C5302 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 2 0 3
U16C5401 Marketingový výzkum 2 2 6
U16C5402 Design a brand management 2 0 3
U16C6101 Etiketa pro manažery 2 0 3
U16C6102 Prezentační dovednosti 0 2 3
U16C6104 Malé a střední podnikání 0 2 3
U16E0101 Corporate Social Responsibility 2 2 6
U16E0102 Cross-cultural Management 2 2 6
U16E0501 Talent management 0 4 6
U51C5401 Leadership a vzdělávání zaměstnanců 2 2 6
U63C0201 Makroekonomická analýza 0 2 3
U63C4303 Účetnictví v České republice 2 2 6
U63C5302 Manažerské nástroje a propočty 2 2 6
U65C5301 Pracovní právo 2 0 3
U65C6101 Dotační management 2 0 3
U65C6301 Právní aspekty ochrany spotřebitele 2 0 3
U66C0103 Vznik primárních struktur mezinárodního obchodu jako součás 2 0 3
U88E0201 Vybrané otázky managementu podniku A-1 2 2 6
U88E0202 Vybrané otázky managementu podniku A-2 2 2 6
U88E0203 Vybrané otázky managementu podniku B-1 0 2 3
U88E0204 Vybrané otázky managementu podniku B-2 0 2 3
U88E0205 Zahraniční praxe 0 4 6


